

## Vélo 94 ApS

Nørrebrogade 94, St.  
2200 København K  
CVR-nr. 36 53 67 80

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. januar 2022

Dirigent

---

Carsten Jon Pedersen

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober - 30. september</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

Vélo 94 ApS  
Nørrebrogade 94, St.  
2200 København K

CVR-nr.	36 53 67 80
Stiftelsesdato:	10. februar 2015
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Carsten Jon Pedersen

### Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. januar 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cykelforretning og dermed beslægtet virksomhed.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020/21, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat som udgør 558 t.kr., anses af ledelsen som tilfredsstillende. Selskabet modtog i regnskabsåret 2019/20 kompensation i forbindelse med COVID-19 restriktioner. I forbindelse med opgørelse af den faktiske støtte skal selskabet tilbagebetale en del af denne støtte. Selskabets resultat er derfor påvirket negativt med 53 t.kr. Selskabet har herudover ansøgt og modtaget momsån.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.401.869</b>	<b>2.072.268</b>
1 Personaleomkostninger	-1.639.796	-1.430.376
Af- og nedskrivninger	-13.904	-13.904
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>748.169</b>	<b>627.988</b>
Finansielle indtægter	37	139
Finansielle omkostninger	-26.009	-85.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>722.197</b>	<b>542.351</b>
2 Skat af årets resultat	-164.202	-123.315
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>557.995</b>	<b>419.036</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	
Overført resultat til næste år	357.995	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>557.995</b>	



## Balance

### Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler	13.904	27.808
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.904</b>	<b>27.808</b>
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.261	376.000
Deposita	97.806	97.617
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>417.067</b>	<b>473.617</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>430.971</b>	<b>501.425</b>
Handelsvarer	2.438.815	2.119.770
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.438.815</b>	<b>2.119.770</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	716.792	439.561
Udsudte skatteaktiver	5.873	32.974
Andre tilgodehavender	50.000	0
Periodeafgrænsningsposter	5.994	11.306
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>778.659</b>	<b>483.841</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>284.145</b>	<b>4.138</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.501.619</b>	<b>2.607.749</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.932.590</b>	<b>3.109.174</b>

## Balance

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	828.704	470.709
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.078.704</b>	<b>670.709</b>
4 Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder	143.179	19.739
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>143.179</b>	<b>19.739</b>
Kortfristet gæld til banker	0	984.116
Modtagne forudbetalinger fra kunder	187.407	350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.441.894	946.357
Anden gæld	1.075.614	475.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.792	12.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.710.707</b>	<b>2.418.726</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.853.886</b>	<b>2.438.465</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.932.590</b>	<b>3.109.174</b>
5 Særlige poster		
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
 <b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	470.709	201.673
Årets resultat	357.995	269.036
<b>Saldo ultimo</b>	<b>828.704</b>	<b>470.709</b>
 <b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	150.000	0
Udbytte	200.000	150.000
Betalt udbytte	-150.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>150.000</b>

## Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Gager og lønninger	1.687.693	1.300.976		
Pensioner	116.254	129.359		
Andre omkostninger til social sikring	-191.669	-22.650		
	<b>1.612.278</b>	<b>1.407.685</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	4	4		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	136.752	18.923		
Årets regulering af udskudt skat	27.101	104.392		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	349	0		
	<b>164.202</b>	<b>123.315</b>		
		<b>Indretning lokaler kr.</b>		
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		417.230		
Kostpris ultimo		<b>417.230</b>		
Afskrivninger primo		-389.422		
Årets afskrivninger		-13.904		
Afskrivninger ultimo		<b>-403.326</b>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<b>13.904</b>		
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30.09.2021</b>	<b>2021/22</b>	<b>del</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Skyldig skat, tilknyttede virksomheder	155.341	0	155.341	0
	<b>155.341</b>	<b>0</b>	<b>155.341</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinter- og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af tilbagebetaling af den i regnskabsåret 2019/20 modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 restriktioner. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>Omkostninger</b>		
Tilbagebetaling af COVID-19 hjælpepakke	52.766	0
	<b>52.766</b>	<b>0</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsindtægter (negativ indtægt)	52.766	0
	<b>52.766</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 143 t.kr. pr. 30.09.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i virksomhedens aktiver, i form af virksomhedspant, til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse. Pantsætningens samlede omfang er nominelt 2.000.000 kr.
